
N
O

VI
N

K
A

!

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Platnost letáku září - prosinec 2018
NOVINKY! Produkty & akční nabídka  
pro řemeslo a průmysl
www.bosch-professional.cz

Platnost letáku je od 03.09.2018 do 06.01.2019 resp. do vyprodání zásob.
Akční nabídka dostupná pouze u vybraných specializovaných obchodních partnerů.

Bosch novinky  
a akční nabídka
Profesionální nářadí, příslušenství  
a měřicí technika Bosch.



GAL 1210 CV
60 min/Ah

GAL 1215 CV
40 min/Ah

GAL 1215 CV
40 min/Ah

Přidej se k rodině!
Používej stejný akumulátor pro všechno  
nářadí ve stejné napěťové třídě.

Ušetři peníze

Nákupem dalšího nářadí bez akumulátoru  
a nabíječky.

Snadno si můžes vzít nářadí  
na své pracoviště

Jeden akumulátor a nabíječka pro veškeré 
akumulátorové (bezdrátové) nářadí.

Vše co potřebuješ

Od kompaktního a lehkého stroje  
až po vysoký výkon, vyberte si ze široké 
nabídky akumulátorů a nabíječek.

Používej nejnovější technologie

K dispozici je nejnovější technologie  
akumulátorů a nabíječek!

Cool Pack Nejrychlejší 
nabíjení na světě

Víc powerDlouhá životnost Rychlejší nabíjení Vždy připravené  
k použití

Eneracer Wireless Charging

12V
1,5 Ah, 2,0 Ah, 3,0 Ah,  

4,0 Ah, 6,0 Ah,  
2,5 Ah WLC

36V
2,0 Ah, 4,0 Ah, 6,0 Ah

12V
2



GAL 1230 CV
20 min/Ah

AL 1814 CV 
43 min/Ah

AL 1820 CV 
30 min/Ah

AL 1860 CV 
10 min/Ah

GAL 1880 CV 
8 min/Ah

GAL 3680 CV 
8 min/Ah

18V
1,5 Ah, 2,0 Ah, 3,0 Ah, 4,0 Ah, 

5,0 Ah, 6,0 Ah, Eneracer, 
2,0 Ah WLC, 4,0 Ah WLC

12V
1,5 Ah, 2,0 Ah, 3,0 Ah,  

4,0 Ah, 6,0 Ah,  
2,5 Ah WLC

36V
2,0 Ah, 4,0 Ah, 6,0 Ah

18V 36V

3



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
! Sestav si svůj Pro-Mix on-line v pouhých třech krocích!

Zvol si startovací sadu Zvol si jakékoli nářadí, 
které si přeješ

Vytiskni si zvolenou 
kombinaci

www.bosch-professional.cz

100%
COMPATIBLE

12V
&

10.8V

SOLO
Nářadí

1

SOLO
Nářadí

2

Akumulátorový  
šroubovák 
GSR 12V-15
Obj. č 0.601.868.101 

Akumulátorové  
multifunkční nářadí 
GOP 12V-28
Obj. č 0.601.8B5.001 

Akumulátorový  
šroubovák 
GSR 12V-20 HX
Obj. č 0.601.9D4.102 

Akumulátorová  
kmitací pila  
GST 12V-70
Obj. č 0.601.5A1.001 

Akumulátorové 
pracovní rádio 
GPB 12V-10
Obj. č 0.601.429.200 

Akumulátorový  
šroubovák 
GSR 12V-20
Obj. č 0.601.9D4.002 

Akumulátorová  
pila ocaska  
GSA 12V-14
Obj. č 0.601.64L.902 

Akumulátorová 
úhlová bruska 
GWS 12V-76
Obj. č 0.601.9F2.000 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDR 12V-105
Obj. č 0.601.9A6.901 

Akumulátorové  
rotační nářadí 
GRO 12V-35
Obj. č 0.601.9C5.000 

Akumulátorový  
šroubovák 
GSR 12V-15 FC
Obj. č 0.601.9F6.004 

Akumulátorový  
příklepový šroubovák 
GSB 12V-15
Obj. č 0.601.9B6.901 

Akumulátorová  
okružní pila  
GKS 12V-26
Obj. č 0.601.6A1.001 

Akumulátorové  
univerzální nůžky 
GUS 12V-300
Obj. č 0.601.9B2.901 

Nabíječka 
GAL 1230 CV

2× akumulátor 
GBA 12 V 2.0 Ah

 12 V  
Startovací sada

Kompatibilní s 
veškerým 10,8V a 
12V nářadím od firmy 
Bosch díky Flexible 
Power System.

SOLO VERZE 12 V

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Chyby a změny vyhrazeny.

Tvůj vlastní

12 V Startovací sada

Obj. č 0.615.990.J26

6 900
Kč*

44



N
O

VIN
K

A
!

Flexibilné nabídka  
podle tvých potřeb
Vyber si 12V nebo 18V startovací sadu a dvě 
odpovídající akumulátorové solo nářadí Bosch - a získej 
svůj vlastní set PRO-MIX za speciální cenu! Kromě toho 
dostaneš navíc vysoce kvalitní praktickou brašnu.

SOLO
Nářadí

1

SOLO
Nářadí

2

Naskenuj QR kód a nastav  
si svůj Pro-Mix 

SLEVA
AŽ

30%

Akumulátorový  
šroubovák 
GSR 12V-20
Obj. č 0.601.9D4.002 

12 900
Kč*

 18 V  
Startovací sada SOLO VERZE 18 V

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Chyby a změny vyhrazeny.

Tvůj vlastní

18 V Startovací sada

Nabíječka 
GAL 1880 CV

2× akumulátor 
GBA 18 V 5.0 Ah

Pracuj co nejdéle bez nutnosti 
výměny akumulátoru díky  
o 25 % delší době chodu  
než u verze 4,0 Ah.

Ušetři čas s GAL 1880 CV, světovým 
šampionem v nabíjení, který 5,0 Ah 
akumulátor nabije za pouhých  
35 minut (80 %).

Akumulátorový  
příklepový šroubovák 
GSB 18 V-EC
Obj. č 0.601.9E9.100 

Akumulátorový  
šroubovák 
GSR 18 V-EC
Obj. č 0.601.9E8.100 

Kombinované kladivo 
GBH 180-LI 
Obj. č 0.611.911.020

Akumulátorový  
rázový utahovák 
GDR 18 V-LI
Obj. č 0.601.9A1.30F 

Akumulátorový  
rázový utahovák 
GDS 18 V-LI
Obj. č 0.601.9A1.S0C 

Akumulátorový  
rázový utahovák 
GDX 18 V-EC
Obj. č 0.601.9B9.102 

Akumulátorový  
rázový utahovák 
GDS 18 V-EC 250
Obj. č 0.601.9D8.102 

Akumulátorové  
multifunkční nářadí 
GOP 18V-28
Obj. č 0.601.8B6.002 

Akumulátorová 
kmitací pila 
GST 18 V-LI B
Obj. č 0.601.5A6.100 

Akumulátorová  
okružní pila 
GKS 18V-57
Obj. č 0.601.6A2.200 

Akumulátorová  
pila ocaska 
GSA 18 V-LI
Obj. č 0.601.64J.000 

Akumulátorová  
úhlová bruska 
GWS 18-125 V-LI
Obj. č 0.601.93A.307 

Obj. č 0.615.990.J27

55



N
O

VI
N

K
A

! GDS 250-LI Professional
Nejvýhodnější rázový utahovák s inovativní elektronikou ABR,  
která zvýší efektivitu práce

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

ABR (Auto Bolt Release)
ABR zastaví nářadí, když  dosáhne stroj určité polohy ve fázy 
uvolňování šroubu. Tím se zabraňuje vypadnutí šroubu  
z nástavce a to značně zvýší efektivitu práce.

Vyměnitelné uhlíky
Dlouhá životnost motoru s vyměnitelnými uhlíky

Anti-rock konstrukce převodovky 
Pro delší životnost

Koncoví uživatelé
● Lešení

Konstrukce převodovky
dlouhá životnost a snadná oprava

Otevřená  
konstrukce motoru

umožňuje snadnou  
výměnu uhlíku  

a udržbu motoru 

ABR software control
pro nejvyšší efektivitu práce

Ergonomická rukojeť
Vydrží pád z dvoumetrové 

výšky bez poškození

Akumulátor  
s CoolPack technologií

umožňuje 2x delší  
životnost akumulátoru

LED osvětlení
osvětlená pracovní plocha

Technické údaje GDS 250-LI

Napětí akumulátoru 18 V

Volnoběžné otáčky 0–2.400 ot/min

Počet rázů 0–3.300 úderů za min.

Max. krouticí moment 250 Nm

Držák šroubovacích bitů 1/2 čtyřhran

Velikost šroubů M10 - M18

Hmotnost 2,0 kg

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

GDS 250-LI

Rozsah dodávky:

++ GDS 250-LI
++ 2× 3,0 Ah akumulátor
++ AL 1820 CV nabíječka
++ Kufr

6 219* Kč
7 525** Kč

Obj. č. 0.601.9G6.120

LED LIGHTCOOLPACK ERGONOMIC
VARIABLE

SPEED

6



N
O

VIN
K

A
!

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

GWS 18-125 L/SL/SPL Professional
GWS 18-150 L Professional
Vysoký výkon s perfektní manipulací

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Rychá práce
Silný motor s příkonem 1.800 W, který poskytuje vysoký 
výkon a rychlý postup práce

Maximální pohodlí
Díky ergonomické hlavní rukojeti, práce bez únavy

Špičková ochrana uživatele
Štíhlá rukojeť pro bezpečnost a další funkce pro tvoje pohodlí

Vysoce výkonná bruska
• 1.800 W motor pro ty nejnáročnější aplikace
• Vysoká produktivita a rychlý pracovní pokrok
• Nejlepší poměr hmostnosti a výkonu

Méně namáhavá práce a větší pohodlí
štíhlá rukojeť úhlové brusky pro práci bez únavy a pro 

největší pohodlí při dlouhodobě náročné práci

Nejlepší ochrana pro uživatele
• Kickback Control
• Restart Protection / Protection spínač
• Pozvolné spouštění
• Ochranný kryt zabezpečený proti otočení
• Rukojeť s tlumením vibrací
• Ochrana proti přetížení

Koncoví uživatelé
●  Průmysl

●  Kov / Kámen

KICKBACK
CONTROL

RESTART
PROTECTION SOFT START

OVERLOAD
PROTECTION

PROtection
Switch

Technické údaje GWS 18-125 L GWS 18-125 SL GWS 18-125 SPL GWS 18-150 L

Jmenovitý příkon 1.800 W

Volnoběžné otáčky 12.000 min-1 2.800–12.000 min-1 10.000 min-1

Závit hřídele brusky M14

Ø kotouče 125 mm 150 mm

Hmotnost 2,5 kg 2,6 kg

Systém Kick Back Control Ano

Cena
5 699* Kč 5 959* Kč 6 219* Kč 6 479* Kč

6 896** Kč 7 210** Kč 7 525** Kč 7 840** Kč

Obj. č 0.601.7A3.000 0.601.7A3.200 0.601.7A3.300 0.601.7A5.000

7



N
O

VI
N

K
A

! GKF 550 Professional
Kvalitní a rychlé ohraňování

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Kvalita frézování vždy pod kontrolou
Optimalizována vyváženost přístroje a kontrola funkčnosti 
běhěm používání. Konzistentní výška frézování je umožněna 
propojením základny a zbytku frézy.

Rychlé ohraňování 
Silný 550 W motor zajišťuje rychlé ohranování  
díky vysokému výkonu

Perfektní a bezpečné používání
Jednoduché držení frézy díky tvaru, možnost  
používání dlouhé hodiny díky odsávání horkého vzduchu

Koncoví uživatelé
● Tesař

● Dekoratér

● Podlahář

● Sadrokartonář

Robustní a ochranný  
design spínače
Jednoduché zapínání & vypínání
Ochrana spínače i při pádu frézy

Robustní a průhledný 
podstavec
Zajišťuje konzistentní výšku 
frézování a umožňuje lepší 
viditelnost během práce

Výkon motoru až 550 W
Vysoká efektivita frézování pomocí
vysokého výkonu motoru a vysokých 
otáček.
Vždy výborný výsledek díky vyvážení 
frézy a kontole při samotném frézování.

Optimalizované  
proudění vzduchu

Prevence proti přehřátí umožňuje 
práci s frézou dlouhé hodiny bez 

přerušení

Nový design s měkkým 
(pohodlným) držadlem

Pohodlné pro práci  
jen jednou rukou

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

 GKF 550

Rozsah dodávky:

++ GKF 550 
++  Klíče (10mm/17mm)
++ Paralelní doraz
++ Vodicí lišta
++ Kopírovací kroužek

1 799* Kč
2 177** Kč

Obj. č. 0.601.6A0.020

PROtection
Switch SOFT GRIP

Technické údaje GKF 550

Jmenovitý příkon  550 W

Volnoběžné otáčky 33.000 ot/min

Průměr upnutí frézky 6 mm

Hmotnost 1,4 kg

8



N
O

VIN
K

A
!

GPO 950 Professional
Vyčistěte auto leštičkou od Bosch!

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Kvalitní a důkladné leštění
Zajišťuje výkon motoru 950 W

Práce bez únavy
Díky optimalizovanému tvaru nástroje k vertikálnímu leštění

Přesnost použití 
Díky otáčkám 600 až 2.100 za minutu  
a plynule nastavitelné rychlosti 

Koncoví uživatelé
● Auto-myčky

● Servisní dílny

Kvalitní  
a důkladné leštění
950 W motor zajišťuje rychlé  
a kvalitní povrchové leštění

Přesnost jakéhokoli použití
Předvolba rychlosti od 600 do 2.100 ot / min

přesné nastavení rychlosti ± 2 ot / min
plynule nastavitelná rychlost

Pohodlné užívání
Díky 4metrovému kabelu  

s ochranným krytem

Dokonalé leštění
Pozvolný start & nepřetržitá  

kontrola rychlosti (leštění)

Pohodlné držení a manipulace
Díky Ergonomické hlavní rukojeti a měkké 

( příjemně držící )boční rukojeti 

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

Práce bez únavy
Díky optimalizovanému tvaru 
nástroje k vertikálnímu leštění

Příslušenství
Lešticí kotouče M14 & M16 
jsou kompatibilní s většinou 
příslušenství na trhu

SOFT START

GPO 950

Rozsah dodávky:

++ GPO 950
++ Podložka
++ Lešticí deska
++ M14 & M16 nástavec
++ Klíč ×2
++ Pomocná rukojeť
++ Pomocná deska

3 099* Kč
3 750** Kč

Obj. č. 0.601.3A2.020

Technické údaje GPO 950

Jmenovitý příkon 950 W

Nastavitelná rychlost 600–2.100 ot/min

Průměr upínacího vřetene M14/M16

Průměr kotouče ⌀ 165 mm

Max. průměr kotoučů ⌀ 180 mm

Délka kabelu 4 m

Hmotnost 2,3 kg

9



N
O

VI
N

K
A

! GHG 20-60 Professional
Skvělá manipulace v každé pracovní pozici

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Rychle a hladce dosažitelná teplota 630 ℃
Díky výkonnému 2.000 W motoru

Jednoduché používání
Nastavení kolečka nabízí 9 teplotních stupňu & 2 stupně 
proudění vzduchu

Zlepšená manipulace
Díky novému a přesnému(přímému) designu

Koncoví uživatelé
● Tesař

● Elektrikář

Dosah i na obtižně  
dostupná místa
Díky novému a přesnému 
(přímému) designu

Lepší manipulace
Díky měkké rukojeti  
na obou stranách

Skvělá všestrannost
• 2 stupně proudění vzduchu

• 9 nastavitelných teplotních stupňů

Extrémně stabilní  
stacionární pozice

Díky novému (přímému) designu
a protiskluzové rukojeti

Výkonnost
Díky 2.000 W motoru hladce  

zvýšíte teplotu na 630 ℃ 

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

GHG 20-60

Rozsah dodávky:

++ GHG 20-60 

3 359* Kč
4 064** Kč

Obj. č. 0.601.2A6.400

Technické údaje GHG 20-60

Jmenovitý příkon 2.000 W

Teplotní rozsah 50–630 °C

Nastavitelná teplota Ano

Hodnota proudění vzduchu 150–300 / 300–500 l/min

Variabilní řízení proudění vzduchu Ne

Hmotnost 0,55 kg

10



N
O

VIN
K

A
!

GHG 23-66 Professional
Regulování teploty vzduchu i při náročném používání

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Jednoduché používání
10 hodnot průtoků vzduchu a jednoduše nastavitelná  
teplota (v krocích po 10° C)

Rychle a hladce dosažitelná teplota 650 ℃
Díky výkonnému 2.300 W motoru

Vylepšená bezpečnost
Díky automatické tepelné ochraně se motor  
v případě přehřátí vypne

Koncoví uživatelé
● Tesař

● Elektrikář

Větší bezpečnost
•  Automatická tepelná ochrana 

vypne motor v případě přehřátí
• Ochranná rukojeť

Jednoduché používání
•  4 hlavní programy s požadovanou teplotou  

a proudem vzduchu
•  10 hodnot průtoků vzduchu  

a nastavitelná teplota (v krocích po 10 ° C)
• 1,4 "displej

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

GHG 23-66

Rozsah dodávky:

++ GHG 23-66
++ 5× tryska
++ Smršťovací trubice
++ Kufr

4 139* Kč
5 008** Kč

Obj. č. 0.601.2A6.301

Lepší manipulace
Díky měkké rukojeti  
na obou stranách

Stabilní stacionární pozice
Díky protiskluzovým prvkům

Extrémní výkonnost
Díky 2.300 W motoru hladce 
zvýšíte teplotu na 650° C

Ochranná tryska  
(sklo) 75 mm

Obj. č. 1.609.390.452

Plochá tryska 50 mm

Obj. č. 1.609.201.795

Redukční tryska

Obj. č. 1.609.201.797

Nástavec na sváření

Obj. č. 1.609.201.798

Reflektorová tryska

Obj. č. 1.609.390.453

Smršťovací trubice

Obj. č. 1.609.201.812

Technické údaje GHG 23-66

Jmenovitý příkon 2.300 W

Teplotní rozsah 50–650 °C

Nastavitelná teplota Ano

Hodnota proudění vzduchu 150–500 l/min

Variabilní řízení proudění vzduchu Ano

Display 1,4" 

Hmotnost 0,67 kg

11



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

Akumulátorový vrtací šroubovák 
GSR 12V-15
• Napětí akumulátoru 12 V
•  Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 

0–400 / 0–1.300 ot/min
•  Max. krouticí moment  

(tvrdý/měkký) 30 / 15 Nm
• Rozsah sklíčidla min./max. 1 / 10 mm
• Nastavení krouticího momentu 20+1
• Max. průměr vrtání ve dřevě / oceli 19 / 10 mm
• Max. průměr šroubu 7 mm
• Hmotnost 1,0 kg

GSR 12V-15 + ACC SET

3 149* Kč
3 810** Kč

Obj. č. 0.615.990.GB0

GSR 12V-15 + GBA 12V

4 029* Kč
4 875** Kč

Obj. č. 0.615.990.FA2

GSR 12V-15 + GAS 12V

4 419* Kč
5 347** Kč

Obj. č. 0.615.990.GE3

GSR 12V-15 + ACC SET

3 719* Kč
4 500** Kč

Obj. č. 0.615.990.G6L

Rozsah dodávky:
++ GSR 12V-15
++ 2× 2,0 Ah akumulátor
++ AL 1115 CV
++ EXTRA!
++  Sada 39 ks příslušenství 

 v tašce

Rozsah dodávky:
++ GSR 12V-15
++ 3× 2,0 Ah akumulátor
++ GAL 1230 CV
++ L-BOXX 102

Rozsah dodávky:
++ GSR 12V-15
++ GAS 12V
++ 2× 2,0 Ah akumulátor
++ GAL 1230 CV
++ L-BOXX 102

Rozsah dodávky:
++ GSR 12V-15
++ 2,0 Ah akumulátor
++ 4,0 Ah akumulátor
++ GAL 1230 CV
++ EXTRA!
++  Sada 39 ks příslušenství 

 v tašce

+Extra!

+EXTRA!
Akumulátorový vrtací šroubovák GSR 12V-15  
+ sada 39 ks příslušenství v tašce

SUPER SET!
Akumulátorový vrtací šroubovák  
GSR 12V-15 + GBA 12V 2,0 Ah

SUPER SET!
Akumulátorový vrtací šroubovák  
GSR 12V-15+ Akumulátorový vysavač  
GAS 12VGBA 12V 2,0 Ah

• Napětí 12 V
• Hmotnost 0,2 kg

GAS 12V
• Napětí akumulátoru 12 V
• Objem nádoby 0,35 l
• Plocha filtru 408 cm² 
• Hmotnost 1,1 kg

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

++ EXTRA!
++ Montážní brašna
++ Sada 25 ks šroubovacích bitů
++ Sada 7 ks vrtáků d okovu
++ Sada 7 ks vrtáků do dřeva

AUTOLOCK

12



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

LED LIGHT

GDX 180-LI 
+ GBH 180-LI

11 079* Kč
13 406** Kč

Obj. č. 0.601.9G5.221

GDX 180-LI 
+ GSR 180-LI

7 199* Kč
8 711** Kč

Obj. č. 0.601.9G5.222

Rozsah dodávky:
++ GDX 180-LI
++ GBH 180-LI
++ 2× 4,0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 CV
++ Montážní brašna

Rozsah dodávky:
++ GDX 180-LI
++ GSR 180-LI
++ 2× 1,5 Ah akumulátor
++ AL 1814 CV
++ Kufr

+Extra!

• Volnoběžné otáčky 0–2.800 ot/min
• Frekvence rázů 0–3.600 min-1

• Max. krouticí moment 160 Nm
•  Držák šroubovacích bitů 1/4  

čtyřhran 1/2 šestihran
• Hmotnost 1,5 kg

GSR 120-LI 
Rozsah dodávky:

++ GSR 120-LI
++ 2× 1,5 Ah akumulátor
++ AL 1115 CV
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Sada 11 ks šroubovacích bitů
++ Sada 12 ks vrtáků

GSB 120-LI 
Rozsah dodávky:

++ GSB 120-LI
++ 2× 1,5 Ah akumulátor
++ AL 1115 CV
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Sada 11 ks šroubovacích bitů
++ Sada 12 ks vrtáků

+EXTRA!
Akumulátorový vrtací šroubovák GSR 120-LI  
/ Akumulátorový příklepový šroubovák GSB 120-LI

SUPER SET!
Akumulátorový rázový utahovák  
GDX 180-LI

Technické údaje GSR 120-LI GSB 120-LI

Napětí akumulátoru 12 V

Max. krouticí moment  
(tvrdý/měkký) 30 / 13 Nm 28 / 11 Nm

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–380 / 0–1.300 ot/min 0–400 / 0–1.300 ot/min

Max, frekvence rázů – 18.750 min -1

Max. ⌀ vrtání ve dřevě/oceli/zdivu 20 / 8 / - mm 19 / 6 / 8 mm

Hmotnost 1,0 kg 1,1 kg

Cena
2 379* Kč 2 629* Kč

2 879** Kč 3 181** Kč

Obj.č. 0.601.9F7.004 0.601.9F3.007

AUTOLOCK

AUTOLOCK

VARIABLE
SPEEDAUTOLOCK

VARIABLE
SPEED

2–GEAR

VARIABLE
SPEED

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

SDSVARIABLE
SPEED

GSR 180-LI  
+ GBH 180-LI 

9 489* Kč
11 482** Kč

Obj. č. 0.601.9F8.102

GSR 180-LI

4 189* Kč
5 069** KČ

Obj. č. 0.601.9F8.100

Rozsah dodávky:
++ GSR 180-LI 
++ GBH 180-LI
++ 2× 4,0 Ah akumulátor 
++ AL 1860 CV
++ Montážní brašna

Rozsah dodávky:
++ GSR 180-LI
++ 2× 1,5 Ah akumulátor
++ AL 1814 CV
++ Kufr

SUPER SET!
Akumulátorový vrtací šroubovák GSR 180-LI 
+ Akumulátorové vrtací kladivo GBH 180-LI

SUPER SET!
Akumulátorový vrtací šroubovák  
GSR 180-LI

GSR 180-LI
• Viz. vlevo
GBH 180-LI
• Síla rázu 1,7 J
• Volnoběžné otáčky 0–1.800 ot/min
• Frekvence příklepů 0–4.550 min-1

• Napětí akumulátoru 18 V
•  Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 

0-450/1.700 ot/min
•   Krouticí moment  

(tvrdý/měkký) 54 / 21 Nm
• Velikost sklíčidla 13 mm
• Hmotnost 1,6 kg

13



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

Rozsah dodávky:
++ GSB 18-2-LI Plus
++ 2× 2,0 Ah akumulátor
++ GAL 1820 CV
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Kombinované kleště Wiha

Rozsah dodávky:
++ GSA 1100 E
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Kombinované kleště Wiha

Rozsah dodávky:
++ GSB 16 RE
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Šroubovák Wiha se zásobníkem bitů

Rozsah dodávky:
++ GKS 190
++ EXTRA!
++ Kombinované kleště Wiha

+EXTRA!
Akumulátorový šroubovák s 
příklepem GSB 18-2-LI Plus

+EXTRA!
Pila ocaska GSA 1100 E

+EXTRA!
Přiklepová vrtačka GSB 16 RE 

• Napětí akumulátoru 18 V
•  Max. krouticí moment (tvrdý/měkký)  

63 / 24 Nm
•  Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 

0–500 / 0–1.900 ot/min
• Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
• Hmotnost 1,5 kg

•  Jmenovitý příkon 1.100 W
•  Počet zdvihů při volnoběhu 0–2.700 min.
•  Délka zdvihu 28 mm
•  Hloubka řezu ve dřevě 230 mm
•  Hmotnost 3,6 kg 

•  Jmenovitý příkon 750 W
•  Volnoběžné otáčky 0 –2.800 ot/min 
•  Jmenovitý krouticí moment 2,3 Nm
•   Rozsah sklíčidla min./max. 1,5–13 mm
•  Hmotnost 2,2 kg

GSB 18-2-LI Plus

6 206* Kč
5 129** Kč

Obj. č. 0.615.990.K2R

GSA 1100 E

3 249* Kč
3 931** Kč

Obj. č. 0.615.990.K32

GSB 16 RE

3 899* Kč
4 718** Kč

Obj. č. 0.615.990.K30

+Extra!

+Extra!

+Extra!+EXTRA!
Okružní pila GKS 190
• Jmenovitý příkon 1.400 W
• Volnoběžné otáčky 5.500 ot/min
• Vnitřní průměr kotouče 30 mm
• Průměr kotouče 190 mm
• Hloubka řezu (45° / 90°): 50 / 70 mm
• Hmotnost 4,2 kg

GKS 190

3 379* Kč
4 089** Kč

Obj. č. 0.615.990.K33

+Extra!

VARIABLE
SPEED

SDS

AUTOLOCK
VARIABLE

SPEED
AIR

BLOWERLED LIGHT

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

• 1× standardní bit 25 mm, Slotted: 6,5, délka bitu: 25 mm
• 1× standardní bit 25 mm, Phillips: PH1, délka bitu: 25 mm
• 1× bit standard 25 mm, Phillips: PH2, délka kostek: 25 mm
• 1× bit standard 25 mm, Phillips: PH3, délka bitu: 25 mm
• 1× Bit Standard 25 mm, Pozidriv: PZ2, délka bitu: 25 mm
• 1× Bit Standard 25 mm, TORX®: T15, délka bitu: 25 mm
• 1× Bit Standard 25 mm, TORX®: T20, délka bitu: 25 mm
• 1× Bit Standard 25 mm, TORX®: T25, délka bitu: 25 mm

Kleště pro univerzální použití pro uchycení a držení, 
jako i pro stříhání měkkých a tvrdých drátů a kabelů.
•  Vyrobeny z vysoce kvalitní tvrzené nástrojové oceli 

C 7O
• Norma DIN ISO 5746
•  OptiGrip - nově navržená uchopovací plocha s 

"trojbodovým podstavcem " zajišťuje optimální 
držení obrobku při práci

Wiha - zvyk dokonalosti. Více jak 75 let inovativních 
řešení ručního nářadí pro lepší ergonomii a efektivitu

Už více jak 75 let se mohou uživatelé 
v obchodě a průmyslu potkávat 
s nářadím Wiha jako s věrnými, 
efektivními a funkčně vyspělými 
pomocníky pro každodenní práci.

14



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

Rozsah dodávky:
++ GST 18V-LI S
++ 2× 5,0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 CV 
++ L-BOXX 136
++ EXTRA!
++ 4× 5 ks pilových plátků

Rozsah dodávky:
++ GOP 12V-28
++ GSR 12V-15
++ GDR 12V-105
++ GLI 12V-80
++ GSA 12V-14
++ 3× 2,0 Ah akumulátor
++ GAL 1230 CV
++ L-BOXX 238

GSR 18-2-LI PLUS

6 739* Kč
8 154** Kč

Obj. č. 0.601.9E6.122

GST 18V-LI S

12 949* Kč
15 668** Kč

Obj. č. 0.601.5A5.106

5 TOOL KIT 12 V

10 219* Kč
12 365** Kč

Obj. č. 0.615.990.K11

+Extra!

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

Rozsah dodávky:
++ GSR 18-2-LI Plus
++ 1× 2,0 Ah akumulátor
++ 1× 5,0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 CV
++ Kufr

• Napětí akumulátoru 18 V
• Max. krouticí moment (tvrdý/měkký) 63 / 24 Nm
•  Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 

0–500 / 0–1.900 ot/min
•  Rozsah sklíčidla,  

min./max. 1,5 / 13 mm
• Hmotnost 1,1 kg

• Napětí akumulátoru 18 V
•  Počet zdvihů při volnoběhu 

550–2.700 min.
• Hloubka řezu 23 mm
•  Hloubka řezu ve dřevě/hliníku/kovu  

120/20/8 mm
• Hmotnost 2,6 kg

SUPER SET!
Akumulátorový vrtací šroubovák  
GSR 18-2-LI Pus

+EXTRA!
Akumulátorová kmitací pila  
GST 18V-LI S

SUPER SET!
5 Tool Kit 12V:  
GOP 12V-28, GSR 12V-15, GDR 12V-105, GLI 12V-80, GSA 12V-14

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

GOP 12V-28
• Volnoběžné otáčky 5.000–20.000 opm 
• Úhel oscilace vlevo a vpravo 1,4 °

GSR 12V-15
•  Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 

0–400 / 0–1.300 ot/min
• Rozsah sklíčidla min./max. 1 / 10 mm

GDR 12V-105
•  Volnoběžné otáčky 0–2.600 ot/min
• Frekvence rázu 0–3.100 min-1

GLI 12V-80
•  Světelný tok 80 lumenů

GSA 12V-14
•  Hloubka řezu ve dřevě 65 mm
• Počet zdvihů (1./2. rychlost) 0–3.000 min-1

15



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

Rozsah dodávky:
++ GBH 2-28 F
++ GMS 100 M
++ L-BOXX 136

SUPER SET!
Vrtací kladivo GBH 2-28 F s SDS-plus

+EXTRA!
Vrtací kladivo GBH 240 s SDS-plus

• Jmenovitý příkon 880 W
• Rázová energie 3,2 J
• Max. pr. vrtání v betonu 28 mm
• Hodnota vibrací 11,0 m/s²
• Výměnné sklíčidlo SDS-plus
• Rychloupínací sklíčidlo 13 mm
• Hmotnost 2,9 kg

• Jmenovitý příkon 790 W
• Frekvence příklepů 0–4.200 úd/min
• Jmenovité otáčky 0–930 min-1

• Výměnné sklíčidlo s redukcí SDS-plus
•  Max. pr. vrtání v betonu/ oceli/ dřevě 

24/13/30 mm
• Hmotnost 2,8 kg

GBH 2-28 F + GMS 100 M

8 759* Kč
10 598** Kč

Obj. č. 0.611.267.60A

GBH 240

3 629* Kč
4 391** KČ

Obj. č. 0.611.272.104

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

SDS
plus

Rozsah dodávky:
++ GBH 240
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Klíč na sklíčidlo
++ Vrtací sklíčidlo

+Extra!

Rozsah dodávky:
++ GSB 13 RE
++ Kufr
++   4 ks MultiConstruction sada  

"RobustLine" CYL-9 (4, 5, 6, 8 mm)

SUPER SET!
Příklepová vrtačka GSB 13 RE
• Jmenovitý příkon 600 W
• Volnoběžné otáčky 0–2.800 ot/min
• Jmenovitý krouticí moment 1,8 Nm
• Rozsah sklíčidla, min./max. 1,5–13 mm
• Frekvence příklepů 0–44.800 min-1

•  Rozsah vrtání v betonu/ dřevu/ oceli/ zdivu 
13/25/10/15 mm

• Hmotnost 1,8 kg

GSB 13 RE

1 749* Kč
2 116** Kč

Obj. č. 0.601.217.103 VARIABLE
SPEED

Rozsah dodávky:
++ GBH 2-28 F
++ GLM 30
++ L-BOXX 136

GBH 2-28 F + GLM 30

8 369* Kč
10 127** Kč

Obj. č. 0.611.267.609

16



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

+EXTRA!
Vrtací kladivo SDS-max GBH 5-40 DCE/ GBH 8-45 DV/ GBH 12-52 DV 
+ Příklepová vrtačka GSB 13 RE

+EXTRA!
Sekací kladivo SDS-max GSH 5 CE/ GSH 7 VC/ GSH 11 E  
+ Příklepová vrtačka GSB 13 RE

Technické údaje GBH 5-40 DCE GBH 8-45 DV GBH 12-52 DV

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Síla rázu 8,8 J 12,5 J 19 J

Frekvence příklepu 1.500–3.050 min-1 1.380–2.760 min-1 1.750–2.150 min-1

Jmenovité otáčky 170–340 ot/min 0–305 ot/min 0–220 ot/min

Max. pr. vrtání v betonu 40 mm 45 mm 52 mm

Hmotnost 6,8 kg 8,9 kg 11,9 kg

Cena
16 189* Kč 16 629* Kč 20 999* Kč

19 589** Kč 20 121** Kč 25 409** Kč

Obj.č. 0.615.990.L0M 0.615.990.L0L 0.615.990.L0K

GBH 5-40 DCE

GBH 8-45 DV

GBH 12-52 DV

Technické údaje GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 E

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.500 W

Síla rázu 8,3 J 13 J 16,8–25 J

Frekvence příklepu 1.300–2.900 min-1 1.370–2.720 min-1 900–1.890 min-1

Hodnota vibrací 11 m/s2 9,5 m/s2 18,5 m/s2

Hmotnost 6,2 kg 8,5 kg 10,1 kg

Cena
13 989* Kč 19 289* Kč 14 499* Kč

16 927** Kč 23 340** Kč 17 544** Kč

Obj.č. 0.615.990.L0H 0.615.990.L0J 0.615.990.L0G

SDS
max

GSH 5 CE

GSH 7 VC

GSH 11 E

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

+Extra!

+Extra!

17



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

Rozsah dodávky:
++ GCM 8 SJL
++ GTA 2600

Rozsah dodávky:
++ GTS 10 J 
++ GTA 600

SUPER SET!
Pokosová pila se záklusem  
GCM 8 SJL + pracovní stůl GTA 2600

SUPER SET!
Stolní okružní pila GTS 10 J  
+ transportní pracovní stůl GTA 600

GCM 8 SJL
• Jmenovitý příkon 1.600 W
• Volnoběžné otáčky 5.500 ot/min
• Řezná kapacita, 0° 70 x 312 mm
• Řezná kapacita, 45° pokos 70 x 214 mm
• Řezná kapacita, 45° sklon 48 x 312 mm

GTA 2600
• Délka pracovního stolu 2.600 mm
• Výška pracovního stolu 947 mm

GTS 10 J
• Jmenovitý příkon 1.800 W
• Volnoběžné otáčky 3.650 ot/min
• Průměr pilového kotouče 254 mm
• Velikost stolu 642 x 572 mm

GTA 600
• Délka pracovního stolu 520 mm
• Výška praconího stolu 602 mm

System

Click&
Clean

System

Click&
Clean

DOUBLE
INSULATION

GCM 8 SJL + GTA 2600

12 349* Kč
14 942** Kč

Obj. č. 0.615.990.FV8

GTS 10 J + GTA 600

16 199* Kč
19 601** KČ

Obj. č. 0.615.990.DM4

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

Rozsah dodávky:
++ GWS 22-230 JH
++ GWS 750-125

SUPER SET!
Velká úhlová bruska GWS 22-230 JH  
+ malá úhlová bruska GWS 750-125
GWS 22-230 JH
• Jmenovitý příkon 2.200 W
• Volnoběžné otáčky 6.500 ot/min
• Průměr kotouče 230 mm

GWS 750-125
• Jmenovitý příkon 750 W
• Volnoběžné otáčky 11.000 ot/min
• Průměr kotouče 125 mm

RESTART
PROTECTION SOFT START

GWS 22-230 JH
+ GWS 750-125

4 209* Kč
5 093** Kč

Obj. č. 0.615.990.K2B

18



B
O

SC
H

 O
N

LIN
E SER

VIC
ES

Profesionální aplikace Bosch

Online servisní služby Bosch

Toolbox App
Vylepšete svůj Toolbox

Bosch Toolbox je inovativní aplikace  
k profesionálnímu nářadí pro uživatele, 
obchodníky a další odborníky.

Stačí pouze  pár klepnutí v aplikaci  
Toolbox a můžete si snadno vytvořit 
projektovou dokumentaci přímo na 
pracovišti. Vytvářejte pohodlně přehledné 
reporty, nebo přidávejte výstupy 
naměřených hodnot rovnou do aplikace.

V aplikaci je mnoho dalších funkcí včetně 
převodníku jednotek, informací o servisu, 
3-leté záruce,katalogu produktů, polohy 
dealerů  a detaily kontaktů pro  
Bosch Power Tools.

Bosch Pocket Assistant
Nyní je správné nářadí nebo 
příslušenství na dosah ruky

Přemýšlíte jaké paramtery má váše 
Bosch nářadí a co zvládne? Nebo které 
příslušenství Bosch nejlépe vyhovuje 
vašim potřebám? Tato profesionální 
aplikace pro všechny profesionální 
řemeslníky vám pomůže.

Jednoduše naskenujte Bosch nářadí 
nebo příslušenství  s vaším smartphonem 
a Bosch Pocket Assistant vám poskytne 
veškeré informace o daném nářadí- 
žádné čárové kódy nebo QR kódy nejsou 
zapotřebí!

Aplikace Bosch Pocket Assistant 
rozpozná více než 20 000 druhů  Bosch 
nářadí, měřicích přístrojů Bosch nebo 
příslušenství Bosch.

Bosch Measuring Master
Dokumentovaní naměřených 
hodnot snadno a rychle

Measuring Master je multifunkční aplik-
ace, která vám umožní dokumentovat a 
spravovat měření míst, půdorysů a teplot 
na jednom místě.

Aplikace je zejména vhodná pro
architekty, malíře, podlaháře, instalatéry 
a elektrikáře. Z její komplexnosti mohou 
težit, ale i obchodníci.

Measuring Master zvyšuje
produktivitu a efektivitu každodenní 
práce.

Volně dostupné na Google play nebo App Store.

Prodloužená záruka
Náš servisní slib pro profesionální elektrické nářadí.

Profesionální nářadí Bosch a lítium-iónové akumulátory včetně 
nabíječek splňují nejvyšší požadavky na kvalitu. Z tohoto důvodu 
Vám nabízíme speciální balíček služeb. A je to zdarma.

•  3 roky záruka na elektrické nářadí. To platí na všechno 
profesionální modré elektrické nářadí a měřící techniku Bosch.

Naskenuj QR kód a zaregistruj se pro prodlouženou záruku  
do 4 týdnu od nákupu:

Online servis náhradních dílů
Objednejte snadno své náhradní díly.

Přesný, bezpečný a spolehlivý online kat-
alog náhradních dílů, kde najdete správné 
náhradní díly pro všechny elektrické nářadí 
v kvalitě Bosch. Můžete svou objednávku 
snadno vytisknout a zaslat ji servisnímu 
středisku Bosch prostřednictvím e-mailu 
nebo faxu a to vše na jednom místě.

Online opravy
Dejte své nářadí do spolehlivých rukou.

S vyplněným online formulářem pro opravu  
můžete snadno odeslat nářadí přímo do 
servisního střediska Bosch. Poté obdržíte 
potvrzení o dokončené opravě a oznámení 
prostřednictvím e-mailu.

Naskenuj QR kód a získej 
přístup k našim online službám.

Naskenuj QR kód a získej 
přístup k našim online službám.

Naše služby zaručují 
profesionální elektrické nářadí.
Registrujte se nyní !

Jdi na registraci

Professional 
ServiceLi-Ion

2 years
Premium service  
for batteries

3 years
warranty

PLEASE COPY LINK TO FINAL 
DESTINATION OF QR CODE

19



N
O

VI
N

K
A

! NOVINKA! 
SDS max-8X vrták do kladiv
4-břitá hlava vrtáku ze slinutého karbidu  
– o 50% vyšší výkon

Obj. č. Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.578.602 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 200 x 340 mm 1 129,00 Kč 1 366,09 Kč
2.608.578.603 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 400 x 540 mm 1 349,00 Kč 1 632,29 Kč
2.608.578.604 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 600 x 740 mm 1 919,00 Kč 2 321,99 Kč
2.608.578.605 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 800 x 940 mm 2 569,00 Kč 3 108,49 Kč
2.608.578.606 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 200 x 340 mm 1 269,00 Kč 1 535,49 Kč
2.608.578.607 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 400 x 540 mm 1 519,00 Kč 1 837,99 Kč
2.608.578.608 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 600 x 740 mm 2 029,00 Kč 2 455,09 Kč
2.608.578.609 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 800 x 940 mm 2 589,00 Kč 3 132,69 Kč
2.608.578.612 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 200 x 340 mm 1 369,00 Kč 1 656,49 Kč
2.608.578.613 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 400 x 540 mm 1 589,00 Kč 1 922,69 Kč
2.608.578.614 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 600 x 740 mm 2 089,00 Kč 2 527,69 Kč
2.608.578.615 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 800 x 940 mm 2 639,00 Kč 3 193,19 Kč
2.608.578.619 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 200 x 340 mm 1 419,00 Kč 1 716,99 Kč
2.608.578.620 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 400 x 540 mm 1 679,00 Kč 2 031,59 Kč
2.608.578.621 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 600 x 740 mm 2 159,00 Kč 2 612,39 Kč
2.608.578.622 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 800 x 940 mm 2 639,00 Kč 3 193,19 Kč
2.608.578.626 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 200 x 320 mm* 1 489,00 Kč 1 801,69 Kč
2.608.578.627 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 400 x 520 mm* 1 709,00 Kč 2 067,89 Kč
2.608.578.628 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 600 x 720 mm* 2 199,00 Kč 2 660,79 Kč
2.608.578.629 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 800 x 920 mm* 2 699,00 Kč 3 265,79 Kč
2.608.578.631 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 200 x 320 mm 1 589,00 Kč 1 922,69 Kč
2.608.578.632 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 400 x 520 mm 1 809,00 Kč 2 188,89 Kč
2.608.578.633 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 600 x 720 mm 2 289,00 Kč 2 769,69 Kč
2.608.578.634 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 800 x 920 mm 2 719,00 Kč 3 289,99 Kč
2.608.578.636 Vrták do kladiv SDS max-8X 24 x 200 x 320 mm 1 729,00 Kč 2 092,09 Kč
2.608.578.637 Vrták do kladiv SDS max-8X 24 x 400 x 520 mm 2 009,00 Kč 2 430,89 Kč
2.608.578.638 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 200 x 320 mm* 1 729,00 Kč 2 092,09 Kč
2.608.578.639 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 400 x 520 mm* 2 009,00 Kč 2 430,89 Kč
2.608.578.640 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 600 x 720 mm* 2 639,00 Kč 3 193,19 Kč
2.608.578.641 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 800 x 920 mm* 3 259,00 Kč 3 943,39 Kč
2.608.578.643 Vrták do kladiv SDS max-8X 26 x 200 x 320 mm 1 979,00 Kč 2 394,59 Kč
2.608.578.644 Vrták do kladiv SDS max-8X 26 x 400 x 520 mm 2 289,00 Kč 2 769,69 Kč

* dostupné od 01/2019

Stabilní a hluboké vrty  
díky velmi ostrému 90° středicímu 
hrotu vrtáku ve tvaru pyramidy

Vynikající trvanlivost  
4-břitá hlava vrtáku ze slinutého 
karbidu zaručuje výjimečný výkon 
a odolnost při vrtání do železobetonu

Mimořádná odolnost teplotní  
při vysokém zatížení
Jedinečná technologie svařování IDS 
zajišťuje homogenní 
svařenou zónu mezi šroubovicí a 
celokarbidovou hlavou vrtáku

Přesný průměr otvoru 
díky viditelné značce  
opotřebení vrtáku

SDS max-8X 

Sleva 10%do 31.12.2018

CELOKARBIDOVÁHLAVA

20



N
O

VIN
K

A
!

NOVINKA!  
Diamantové vrtací korunky pro vrtání za mokra
Rychlé vrtání v armovaném betonu za atraktivní cenu

▶  Společnost Bosch představuje komplexní řešení sestávající z vrtacích systémů, stojanů, diamantových vrtacích korunek  
a systémového příslušenství pro vrtani za mokra.

Obj. č. Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.601.733 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø28x300mm,G 1/2" 1 119,00 Kč 1 353,99 Kč
2.608.601.734 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø32x300mm,G 1/2" 1 289,00 Kč 1 559,69 Kč
2.608.601.735 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø42x400mm,G 1/2" 1 439,00 Kč 1 741,19 Kč
2.608.601.736 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø52x450mm,1 1/4" 1 519,00 Kč 1 837,99 Kč
2.608.601.737 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø62x450mm,1 1/4" 1 559,00 Kč 1 886,39 Kč
2.608.601.738 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø72x450mm,1 1/4" 1 679,00 Kč 2 031,59 Kč
2.608.601.739 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø82x450mm,1 1/4" 1 869,00 Kč 2 261,49 Kč
2.608.601.740 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø102x450mm,1 1/4" 2 429,00 Kč 2 939,09 Kč
2.608.601.741 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø122x450mm,1 1/4" 2 989,00 Kč 3 616,69 Kč
2.608.601.742 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø132x450mm,1 1/4" 3 489,00 Kč 4 221,69 Kč
2.608.601.743 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø152x450mm,1 1/4" 4 239,00 Kč 5 129,19 Kč
2.608.601.744 Diamantová vrtací korunka Standard for Concrete ø202x450mm,1 1/4" 7 599,00 Kč 9 194,79 Kč

Tloušťka těla až 2,5mm
pro opakovanou výměnu segmentů
*segmenty dle průměru  
2608601745 - 2608601756

Kompatibilita s nejběžnějšími
vrtacími systémy
díky upínání G 1/2" a 1 1/4" UNC

Velmi odolné spojení  
mezi segmentem
a ocelovým tělem
díky vysoce kvalitnímu  
laserovému svaru

Konstantní vysoká rychlost vrtání
díky segmentům s vysoce kvalitními

diamanty a rovnoměrné zrnitosti
* dostupné od 10/2018

Vrtání za mokra (beton)

GDB 350 WE

GCR 350

GAS 55 M AFC
Profesionální  
vysavač  
na mokré/suché  
sání

GDB 180 WE

GCR 180 

Přívod a zachycování vody

Prodlužovací díly pro  
diamantové vrtací korunky Adaptérová deska

Vakuová sada

Pryžové těsnění  
k vakuové sadě  
pro GCR 180
2.608.550.625

Pryžové těsnění  
k vakuové sadě 
pro GCR 350
2.608.550.626

3dílná vakuová 
sada pro  
GCR 180/350
2.608.550.623

Upevňovací sady

6dílná upevňovací sada 
Speciální design na přírodní 
a umělý kámen  
GCR 180/350
2.608.002.000

27dílná upevňovací 
sada. Speciální design 
na beton a tvrdý kámen 
GCR 180/350
2.607.000.744

Pro vrtací korunky  
s upínáním 11/4" UNC 
a min. průměrem 
45 mm
2.608.598.045
2.608.598.144

Pro vrtací 
korunky  
s upínáním G 1/2" 
2.608.598.146
2.608.598.147

Prstenec na  
zachy cování  
vody pro  
GCR 180
2.608.550.621

◀ ◀ ◀

Prstenec na  
zachy cování  
vody pro  
GCR 350
2.608.550.620

Těsnicí víko  
k prstenci na  
zachycování  
vody ⌀ 200 mm
2.608.550.624

Tlaková  
nádoba  
na vodu
2.609.390.308

Adaptérová deska pro 
350 mm vrtací korunky 
(rozšíření). Vhodné pro 
GCR 350
2.608.550.628

Pro vrtací  
korunky  
s upínáním  
G 1/2" a min.  
průměrem 32 mm
2.608.598.044

Těsnicí víko  
k prstenci na  
zachycování  
vody ⌀ 132 mm
2.609.390.391

21



N
O

VI
N

K
A

!

Vrtáky SDS plus-5X
Rozšíření řady 4-břitých vrtáků SDS plus-5X  
o nové průměry 4-26mm, pracovní délka do 550mm

Středicí hrot
Pro přesné a

stabilní vystředění.

Unikátně „pootočená“ hlava  
vrtáku v kombinaci s velkými  

a zároveň krátkými kanálky  
umožnuje rychlé odvedení vrtaného materiálu 

a tím dosažení nejvyšší rychlosti vrtání bez 
jakékoliv ztráty výkonnosti.

4 břity
Geometrie vrtáku se čtyřmi 
břity zabraňuje zaseknutí v 
armovaném betonu. Nedochází  
k ulomení špičky vrtáku.

Čtyřspirálový design  
šroubovice vrtáku
Rychlé odvádění odvrtaného  
materiálu pro vyšší rychlost  
vrtání a menší opotřebení.

Obj. č. Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.836.604 Vrták SDS plus-5X 4x50x110 mm 90,00 Kč 108,90 Kč
2.608.836.605 Vrták SDS plus-5X 4x100x160 mm 111,00 Kč 134,31 Kč
2.608.836.608 Vrták SDS plus-5X 5x400x460 mm 479,00 Kč 579,59 Kč
2.608.836.611 Vrták SDS plus-5X 5,5x400x460 mm 479,00 Kč 579,59 Kč
2.608.836.613 Vrták SDS plus-5X 6x400x460 mm 409,00 Kč 494,89 Kč
2.608.836.616 Vrták SDS plus-5X 8x550x610 mm 539,00 Kč 652,19 Kč
2.608.836.618 Vrták SDS plus-5X 10x550x610 mm 489,00 Kč 591,69 Kč
2.608.836.620 Vrták SDS plus-5X 12x550x610 mm 549,00 Kč 664,29 Kč
2.608.836.623 Vrták SDS plus-5X 14x550x610 mm 579,00 Kč 700,59 Kč
2.608.836.626 Vrták SDS plus-5X 16x550x610 mm 579,00 Kč 700,59 Kč
2.608.836.634 Vrták SDS plus-5X 18x550x600 mm 879,00 Kč 1 063,59 Kč
2.608.836.638 Vrták SDS plus-5X 19x400x450 mm 689,00 Kč 833,69 Kč
2.608.836.642 Vrták SDS plus-5X 20x550x600 mm 899,00 Kč 1 087,79 Kč
2.608.836.646 Vrták SDS plus-5X 22x550x600 mm 1 419,00 Kč 1 716,99 Kč
2.608.836.648 Vrták SDS plus-5X 24x400x450 mm 1 159,00 Kč 1 402,39 Kč
2.608.836.650 Vrták SDS plus-5X 25x400x450 mm 1 229,00 Kč 1 487,09 Kč
2.608.836.652 Vrták SDS plus-5X 26x400x450 mm 1 289,00 Kč 1 559,69 Kč

SDS
plus

699,00* Kč
845,79** Kč

Obj. č. 2.608.578.765

11dílná sada vrtáků a sekáčů SDS-plus  
v hliníkovém pouzdře

Sekáč špičatý SDS plus 250mm
Sekáč plochý SDS plus  20x250mm 
Vrták SDS plus-1 5x50x110mm 
Vrták SDS plus-1 6x50x110mm
Vrták SDS plus-1 6x100x160mm
Vrták SDS plus-1 7x50x110mm
Vrták SDS plus-1  7x100x160mm
Vrták SDS plus-1  8x50x110mm
Vrták SDS plus-1  8x100x160mm
Vrták SDS plus-1  10x100x160mm
Vrták SDS plus-1  12x100x160mm

*kompletní sortiment vrtáků SDS plus-5X naleznete v ceníku nebo na internetových stránkách www.bosch-pt.cz
22



N
O

VIN
K

A
!

Pilové listy do pil ocasek se zuby ze slinutého karbidu 
Pro nejnáročnější aplikace a dem

olice, kde B
iM

 pilové listy již selhávají
Endurance for W

ood and M
etal D

em
olition

Endurance for Fiber Plaster
Vhodné pro řezání:

 
▶

 D
řevo s hřebíky nebo šrouby

 
▶

 Kalené hřebíky zabudované do dřeva
 

▶
 Šrouby s vysokou pevností
 

▶
 M

asivní stavební dřevo
 

▶
 Kovové prvky zabudované do dřeva

Vhodné pro řezání:
 

▶
  C

em
entovláknité desky  

a fasádní cem
entotřískové panely

 
▶

 Sádrokartonové desky
 

▶
 Izolační panel s cem

entovláknitým
 povrchem

Progressor for W
ood and M

etal
Vhodné pro řezání:

 
▶

 D
řevo s hřebíky nebo šrouby

 
▶

 Kalené hřebíky zabudované do dřeva
 

▶
 Šrouby s vysokou pevností ve dřevě

Endurance for W
indow

 D
em

olition

Endurance for Stainless Steel
Vhodné pro řezání:

 
▶

 Vysoce legovaná ocel
 

▶
 N

erezová ocel
 

▶
 Tepelně tvrzená ocel

Endurance for H
eavy M

etal

Endurance for Vehicle Rescue
Vhodné pro řezání:

 
▶

 Zesílené sloupky A- / B
- / C

 z vysoce legované oceli
 

▶
 Č

elní sklo, lam
inátové sklo

Vhodné pro řezání:
 

▶
  Kalené šrouby nebo spojovací prvky 
při odstraňování oken

 
▶

 O
kenní rám

y s ocelovým
 jádrem

 
▶

  O
kenní rám

y

Endurance for Brick
Vhodné pro řezání:

 
▶

 D
ěrované cihly 

 
▶

 Sádra a spárovací hm
oty

Endurance for Aerated Concrete
Vhodné pro:

 
▶

 Pórobetonové stavební bloky 

N
O

VIN
KA

!

N
O

VIN
KA

!

N
O

VIN
KA

!

Speed for W
ood

Vhodné pro řezání:
 

▶
 M

ěkké a tvrdé dřevo
 

▶
 Exotické dřeviny
 

▶
 Č

erstvé dřevo a větve
 

▶
 Palivové dřevo

Endurance for H
ard N

ail Pallets
Vhodné pro řezání:

 
▶

 Renovace palet
 

▶
 O

pravy standardních palet
 

▶
 Tvrzené hřebíky v paletách

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.653.271
S 967 XH

M
150

1
377,00 Kč

456,17 Kč

2.608.653.272
S 1167 XH

M
225

1
509,00 Kč

615,89 Kč

2.608.653.273
S 1267 XH

M
300

1
639,00 Kč

773,19 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.650.970
S 641 H

M
150

2
1 619,00 Kč

1 958,99 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.653.274
S 1142 K

H
M

225
1

409,00 Kč
494,89 Kč

2.608.653.275
S 1242 K

H
M

300
1

509,00 Kč
615,89 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.658.327
S 1122 C

H
M

225
1

290,00 Kč
350,90 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.653.099
S 956 XH

M
150

1
409,00 Kč

494,89 Kč

2.608.653.100
S 1156 XH

M
225

1
539,00 Kč

652,19 Kč

2.608.653.101
S 1256 XH

M
300

1
679,00 Kč

821,59 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.650.971
S 1141 H

M
225

2
1 779,00 Kč

2 152,59 Kč

2.608.650.972
S 1241 H

M
300

2
1 919,00 Kč

2 321,99 Kč

2.608.650.975
S 2041 H

M
400

2
2 109,00 Kč

2 551,89 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.653.179
S 555 C

H
M

100
1

336,00 Kč
406,56 Kč

2.608.653.180
S 955 C

H
M

150
1

449,00 Kč
543,29 Kč

2.608.653.182
S 1155 C

H
M

225
1

609,00 Kč
736,89 Kč

2.608.653.184
S 1255 C

H
M

300
1

759,00 Kč
918,39 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.653.130
S 957 C

H
M

150
1

489,00 Kč
591,69 Kč

2.608.653.132
S 1157 C

H
M

225
1

659,00 Kč
797,39 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.653.096
S 522 EH

M
150

1
319,00 Kč

385,99 Kč

2.608.653.097
S 922 EH

M
225

1
429,00 Kč

519,09 Kč 

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.650.354
S 1543 H

M
240

1
759,00 Kč

918,39 Kč

2.608.650.355
S 1243 H

M
300

1
1 109,00 Kč

1 341,89 Kč

2.608.650.356
S 2243 H

M
455

1
1 619,00 Kč

1 958,99 Kč

O
bj. č.

P
opis

D
élka

M
nožství

D
P

C
 bez D

P
H

D
P

C
 s D

P
H

2.608.653.140
S 956 D

H
M

150
1

409,00 Kč
494,89 Kč

* balení 10ks naleznete na internetových stránkách w
w

w
.bosch-pt.cz 23



N
O

VI
N

K
A

! NOVÁ GENERACE! 
Děrovky Progressor for Wood and Metal  
s dvojnásobnou životností
Nová technologie výroby ozubení pro zvýšenou životnost

Obj. č. Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.594.195 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 14mm 277,00 Kč 335,17 Kč
2.608.594.199 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 20mm 290,00 Kč 350,90 Kč
2.608.594.203 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 25mm 303,00 Kč 366,63 Kč
2.608.594.209 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 35mm 330,00 Kč 399,30 Kč
2.608.594.218 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 51mm 397,00 Kč 480,37 Kč
2.608.594.224 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 60mm 509,00 Kč 615,89 Kč
2.608.594.228 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 68mm 539,00 Kč 652,19 Kč
2.608.594.230 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 73mm 559,00 Kč 676,39 Kč
2.608.594.231 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 76mm 559,00 Kč 676,39 Kč
2.608.594.239 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 102mm 869,00 Kč 1 051,49 Kč
2.608.594.245 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 127mm 1 879,00 Kč 2 273,59 Kč
2.608.594.248 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 152mm 2 079,00 Kč 2 515,59 Kč
2.608.594.251 Děrovka Progressor for Wood and Metal, 210mm 2 859,00 Kč 3 459,39 Kč
2.608.594.253 Adaptér Power Change Plus 8,7mm s vrtákem HSS-G  Ø 7,15x85 mm 459,00 Kč 555,39 Kč
2.608.594.254 Středicí vrták HSS-G  Ø 7,15x85mm 136,00 Kč 164,56 Kč
2.608.594.255 Středicí vrták HSS-Co  Ø 7,15x85mm 177,00 Kč 214,17 Kč
2.608.594.256 Adaptér Power Change Plus 8,7mm s vrtákem HSS-Co  Ø 7,15x65mm 459,00 Kč 555,39 Kč
2.608.594.257 Středicí vrták HSS-Co  Ø 7,15x65mm 136,00 Kč 164,56 Kč
2.608.594.258 Adaptér Power Change Plus 8,7mm s vrtákem HSS-G  Ø 7,15x105mm 489,00 Kč 591,69 Kč
2.608.594.259 Středicí vrták HSS-G  Ø 7,15x105mm 168,00 Kč 203,28 Kč
2.608.594.260 Středicí vrták TCT/HM  Ø 7,15x105mm 219,00 Kč 264,99 Kč
2.608.594.261 Středicí vrták HSS-Co  Ø 7,15x105mm 236,00 Kč 285,56 Kč
2.608.594.264 Adaptér Power Change Plus 8,7mm 339,00 Kč 410,19 Kč
2.608.594.265 Adaptér Power Change Plus 11mm 379,00 Kč 458,59 Kč
2.608.594.266 Adaptér Power Change Plus - SDS Plus 419,00 Kč 506,99 Kč
2.608.594.262 Adaptér Power Change Plus 11mm - 150mm 489,00 Kč 591,69 Kč
2.608.594.263 Adaptér Power Change Plus 11mm - 300mm 559,00 Kč 676,39 Kč

Výměna děrovky  
během 1 sekundy 
díky adaptéru Power Change Plus
Jeden adaptér pro všechny průměry 
děrovek 14-210mm

▶   Zvětšená hloubka řezu 
Umožňuje řezání materiálu  
až do tloušťky 44 mm

▶   Dvojnásobná životnost 
Nová technologie Bosch HSS Bi-Metal  
s 8% legováním kobaltem zajišťuje extrémní 
trvanlivost

Vynikající výkon 
Vylepšená progresivní geometrie 
zubů pro rychlé a hladké řezy

NOVÁ GENERACE! Adaptér Power Change Plus

Nastavením vrtáku do šikmé polohy lze vrtné jádro snadno odstranit

▶  Robustnější upínací stopka 
Zvětšení z 8,0 na 8,7 mm

▶  Precizní 
 Vylepšená konstrukce a materiály  
adaptéru zajišťují stabilní  
a přesnější vrtání

▶  Lepší vedení středíciho vrtáku 
díky změně z šestihranného  
na válcové vedení

3x vyšší rychlost a životnost 
díky nové konstrukci vrtáku

Odolný a přesný středicí vrták 
Masivnější středicí vrták  
(nově 7,15 mm, původně 6,35 mm)
Zvětšené válcové vedení vrtáku

Beznástrojová výměna vrtáků 
díky systému Power Change Plus

24



N
O

VIN
K

A
!

NOVINKA! 
Děrovky Endurance for Heavy Duty  
se zuby ze slinutého karbidu
20x vyšší životnost v porovnání s děrovkami se zuby z BiM

Komplexní a efektivní systém děrovek
- jeden adaptér Power Change Plus   
pro sortiment děrovek na nejrůznější aplikace

Výměna děrovky  
během 1 sekundy 
díky adaptéru Power Change Plus
Jeden adaptér pro všechny 
průměry děrovek 20-127mm 

Zvýšená hloubka řezu 
Umožňuje řezání materiálu  
až do tloušťky 60 mm

▶    Heavy Duty – řezy do materiálů,  
na které BiM děrovky již nestačí. 
Technologie zubů ze slinutého karbidu  
zajišťuje vyšší teplotní odolnost při vrtání  
do tvrdých a abrazivních materiálů jako  
jsou tvrzené šrouby/hřebíky, nerezová ocel,  
cihla apod.

▶    Vynikající životnost 
Individuálně navařované zuby ze slinutého 
karbidu zajišťují extrémní trvanlivost během 
nejnáročnějšího používání (20x vyšší oproti 
děrovkám z BiM)

Obj. č. Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.594.163 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 20 mm  509,00 Kč 615,89 Kč
2.608.594.165 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 25 mm  529,00 Kč 640,09 Kč
2.608.594.167 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 35 mm  579,00 Kč 700,59 Kč
2.608.594.171 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 51 mm  699,00 Kč 845,79 Kč
2.608.594.173 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 60 mm  899,00 Kč 1 087,79 Kč
2.608.594.176 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 68 mm  929,00 Kč 1 124,09 Kč
2.608.594.178 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 73 mm  969,00 Kč 1 172,49 Kč
2.608.594.179 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 76 mm  969,00 Kč 1 172,49 Kč
2.608.594.180 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 83 mm  1 009,00 Kč 1 220,89 Kč
2.608.594.181 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 102 mm  1 509,00 Kč 1 825,89 Kč
2.608.594.182 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 127 mm  3 289,00 Kč 3 979,69 Kč

HeavyDuty

8,7 mm 70 mm 2.608.594.264

11 mm 75 mm 2.608.594.265

105 mm 2.608.594.266

11 mm 152 mm 2.608.594.262

11 mm 304 mm 2.608.594.263

Obj. č.Délka v mmPower Change Plus

2.608.594.259

2.608.594.261

2.608.594.260

2.608.594.254

2.608.594.255

2.608.594.257

2.608.594.259

2.608.594.260

2.608.584.829Auto start

TCT

HSS-G

HSS-CO

HSS-CO

HSS-G

HSS-G

HSS-CO

TCT

105 mm

105 mm

65 mm

85 mm

85 mm

105 mm

105 mm ⌀ 20-127 mm

⌀ Obj. č.

2.608.594.163-
2.608.594.182

2.608.594.195-
2.608.594.251

2.608.594.778-
2.608.594.855

2.608.580.726-
2.608.580.769

2.608.580.301-
2.608.580.321

⌀ 14-210 mm

⌀ 16-152 mm

⌀ 19-159 mm

⌀ 19-83 mm

105 mm

25



N
O

VI
N

K
A

! Sestavte si vlastní sadu Pick&Clic
Vrtáky, šroubovací bity s torzní zónou nebo nástrčné klíče pro 
rázové utahováky i akumulátorové šroubováky. Výběr je na Vás

1.  Nejprve si zvolte pouzdro velikosti M nebo L 
Pouzdro M – 4 pozice zámků na jedné straně pouzdra  
s průhledným krytem pro snadný přehled 
Pouzdro L – Oboustranné pouzdro.  
Obsahuje 2x4 pozic zámků pro vybrané příslušenství 

2.  Barevné rozlišení  jednotlivých položek Vás informuje  
o počtu pozic zámků, které obsadí vybrané příslušenství  
v pouzdře.

Popis Obj. č. DPC  
bez DPH

DPC  
s DPH

Šroubovací bity (délka: 25mm)

T15, T20 (2×), T25 (2×), 
T30 (2×), T40 2.608.522.322 199,00 Kč 240,79 Kč

PH1, PH2 (3×), PH3, PZ2 (2×), 
PZ3 2.608.522.323 199,00 Kč 240,79 Kč

PH2 (8×) 2.608.522.324 199,00 Kč 240,79 Kč
PZ2 (8×) 2.608.522.325 199,00 Kč 240,79 Kč

Popis Obj. č. DPC  
bez DPH

DPC s DPH

Šroubovací bity (délka 50-60mm)

PH2 (2×), PZ2 (2×), T20, T25,  
T30+ univerzální magnetický 
držák

2.608.522.326
349,00 Kč 422,29 Kč

PH2, PZ2, T15, T20, T25, T30
+ rychlovýměnný držák Quick

2.608.522.327 369,00 Kč 446,49 Kč

PH1,  PH2 (3×),  PH3,  
PZ2 (2×) ,PZ3

2.608.522.328 269,00 Kč 325,49 Kč

T15,  T20 (2×),  T25 (2×), 
T30 (2×),  T40

2.608.522.329 269,00 Kč 325,49 Kč

PH2 (8×) 2.608.522.330 269,00 Kč 325,49 Kč
PZ2 (8×) 2.608.522.331 269,00 Kč 325,49 Kč
H5 (4×), H6 (4×) 2.608.522.332 269,00 Kč 325,49 Kč
Nástrčné klíče a bity (délka 50mm)

⌀ 8, 10, 13 mm + PH2, PZ2 2.608.522.350 439,00 Kč 531,19 Kč
Oboustranné bity (délka 65mm)

PH2 / PZ2 (8×) 2.608.522.333 339,00 Kč 410,19 Kč
PH2 / PZ2 (8×)  
+ magnetický nástavec 2.608.522.334 359,00 Kč 434,39 Kč

PH2 / T20 (8×) 2.608.522.335 339,00 Kč 410,19 Kč
PH2 / T20 (8×)  
+ magnetický nástavec 2.608.522.336 359,00 Kč 434,39 Kč

PH2 / PH2 (8×) 2.608.522.337 339,00 Kč 410,19 Kč
PZ2 / PZ2 (8×) 2.608.522.338 339,00 Kč 410,19 Kč
T20 / T20 (8×) 2.608.522.339 339,00 Kč 410,19 Kč
T25 / T25 (8×) 2.608.522.340 339,00 Kč 410,19 Kč
T30 / T30 (8×) 2.608.522.341 339,00 Kč 410,19 Kč
T15 / T15 (8×) 2.608.522.342 339,00 Kč 410,19 Kč
T15 / T20 (8×) 2.608.522.343 339,00 Kč 410,19 Kč
PH1 / PH2, PH2 / PH3, 
PH2 / PZ2 (2×), SL1 × 5.5, 
T15 / T20 (2×), T25 / T30

2 .608.522.344 339,00 Kč 410,19 Kč

PH1 + PH2, PH2 / PH3, 
PH2 / PZ2 (2×), SL1 × 5.5, 
T15 / T20 (2×), T25 / T30  
+ magnetický nástavec

2.608.522.345 359,00 Kč 434,39 Kč

Prázdné pouzdro (velikost 80x75mm)

Prázdný Box in Box  2.608.522.364 129,00 Kč 156,09 Kč

1 pozice

Popis Obj. č. DPC  
bez DPH

DPC  
s DPH

Oboustranné bity (délka 110mm)

PH2 (2×), PZ2 (2×), T15, T20, 
T25, T30 2.608.522.346 399,00 Kč 482,79 Kč

PH2 (2×), PZ2 (2×), T15, T20, 
T25, T30 + magnetický nástavec 2.608.522.347 419,00 Kč 506,99 Kč

PH2 (4×), PZ2 (4×) 2.608.522.348 399,00 Kč 482,79 Kč
T20 (4×), T25 (4×) 2.608.522.349 399,00 Kč 482,79 Kč
Vrtáky do kovu HSS Impact (délka 60-133mm)

⌀ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 mm 2.608.577.139 839,00 Kč 1 015,19 Kč
⌀ 2.5, 3.3, 4.2 (2×), 5.0 (2×), 
6.8, 8.5 mm 2.608.577.140 739,00 Kč 894,19 Kč

4 pozice

4 pozice

3 pozice

3 pozice

Popis Obj. č. DPC  
bez DPH

DPC  
s DPH

Bity a vrtáky (délka 50-100mm)

Bity: PH2, PZ2, T20, T25, T30  
HSS Impact: ⌀ 3, 4, 5 mm 2.608.577 143 399,00 Kč 482,79 Kč

Bity: PH2, PZ2, T20, T25, T30 
HEX-9 Multi Construction:  
⌀ 5, 6, 8 mm

2.608.577.144 439,00 Kč 531,19 Kč

Bity: PH2, PZ2, T20, T25, T30 
HEX-9 Ceramic: ⌀ 5, 6, 8 mm 2.608.577.145 569,00 Kč 688,49 Kč

HEX-9 vrtáky (délka: 70-100mm)

HEX-9 Multi Construction:  
⌀ 3, 4, 5 (2×), 6 (2×), 8 (2×) mm 2.608.577.141 839,00 Kč 1 015,19 Kč

HEX-9 Ceramic:  
⌀ 3, 4, 5 (2×), 6 (2×), 8, 10 mm 2.608.577.142 1 069,00 Kč 1 293,49 Kč

2 pozice

2 pozice

2 pozice

2 pozice

Obj. č. Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.522.362 Prázdné pouzdro M 209,00 Kč 252,89 Kč

2.608.522.363 Prázdné pouzdro L 239,00 Kč 289,19 Kč

Pokud jsou jednotlivé nástroje opotřebené nebo se chystáte na jiný 
úkol, můžete kdykoliv jednotlivé „zásobníky“ vyměnit. Používejte 
pouze to, co potřebujete ke své práci.

2 pozice zámků 
obsazeny

3 pozice zámků 
obsazeny

4 pozice zámků 
obsazeny

1 pozice zámků 
obsazena

1 pozice zámků 
obsazena

+

nebo

26



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

6dílná sada - elektrikáři 
a sádrokartonáři
1× AYZ 53 BPB
1× AIZ 20 AB
2× AIZ 32 APB
1× AII 65 APB
1× AIZ 32 AB

7dílná sada vrtáků do kovu 
HSS PointTeQ - Mini X-Line
Průměry: 2/3/4/5/6/8/10mm

18dílná sada vrtáků do kovu 
HSS PointTeQ – ToughBox
Průměry: 
1/1,5/2/2/2,5/3/3/3,5/4/4/
4,5/5/5,5/6/7/8/9/10mm

19dílná sada vrtáků do kovu 
HSS PointTeQ – ProBox
Průměry: 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/
5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/9,5/10 mm

7dílná sada  
– dřevo
1× ACZ 85 EC
2× AII 65 BSPB
1× AIZ 32 APB
2× AIZ 32 BSPB
1× AIZ 20 AB

5dílná sada 
– renovace
1× AIZ 32 APB
1× AVZ 93 G
3× Expert for Wood&Paint
1× ACZ 85 EC
1× ACZ 70 RT5
1× ATZ 52 SC

1 559,00* Kč
1 886,39** Kč

Obj. č. 2.608.664.622

177,00* Kč
214,17** Kč

Obj. č. 2.608.577.347

619,00* Kč
748,99** Kč

Obj. č. 2.608.577.350

609,00* Kč
736,89** Kč

Obj. č. 2.608.577.351

1 559,00* Kč
1 886,39** Kč

Obj. č. 2.608.664.623

1 559,00* Kč
1 886,39** Kč

Obj. č. 2.608.664.624

Sady nástrojů STARLOCK pro oscilační nářadí  
v praktickém pouzdře
Kompatibilní s nářadím: Bosch GOP / PMF, Fein MultiMaster / 
Multitalent, Makita, Hitachi, Metabo, Milwaukee, AEG, Einhell, 
Ryobi, Skil, atd.

HSS PointTeQ 
Vrtáky do kovu 

Zvýšená životnost
v důsledku vyšší rychlosti vrtání, 
která vede ke sníženému opotřebení

Rychlé odstranění špon
Podpořeno šroubovicí 

s povlakovaným povrchem

Rychlý a snadný start 
Samostředící konstrukce hrotu 

vrtáku PointTeQ umožňuje snadný  
a efektivní start vrtání

Nízké riziko zlomení vrtáku 
díky pružnému tělu vrtáku 

27



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

• Rozsah měření -10 °C to +400 °C
• Teplotní rozlišení 0.1 °C
• Počet bodů měření 19200
•  Ochrana proti prachu  

a stříkajicí vodě IP 53
• Wifi připojení

++ EXTRA!
++ Multifunkční šála z mikrovlákna
++ Vinylové zimní rukavice Comfort Plus
++ Pletená čepice
++ Taška Bosch

+EXTRA!
Termokamera GTC 400 C

GTC 400 C

25 980* Kč
31 436** Kč

Obj. č. 0.601.083.101

+Extra

HVAC instalace:  
Mění problémy v úkoly.

Interiérové   instalace:  
Pozorujte. Učte se. Vyhněte se chybám.

Termokamera GTC 400 C: Zobrazuje teplotní 
rozdíly během několika vteřin a snadno vyhodnocuje 
výsledky

▶ Vyhledejte topné trubky v podlahách nebo stěnách
▶ Zkontrolujte, zda jsou radiátory odvzdušněné
▶ Zkontrolujte vedení topných kabelů

▶  Zkontrolujte rozdělovací skříň podlahového vytápění,  
zde by měly být správně označeny trubky

▶ Vyhledejte úniky tepla

▶ Zkontrolujte izolaci oken, dveří a okenic
▶ Zjistěte zdroje průvanu
▶ Odhalte vlhká místa nebo úniky tepla (vlhké plochy)

▶  Určete, kde vniká voda dovnitř a zjistěte, zda nezatéká v 
suterénu

▶  Vyhněte se chybám při vrtání, tj. poškození podlahového 
vytápění potrubí

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

Rozsah dodávky:
++ GTC 400 C
++ 1,5 Ah 12V akumulátor
++ Rychlonabíječka GAL 1230 CV
++ Řemínek na ruku
++ L-BOXX 136

28



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

• Rozsah měření 0.08–120 m
•  Rozsah měření vodováhy 

0–360° (4 × 90°)
• Bluetooth® připojení
• Osvětlený / otočný displej

• Pracovní rozsah s přijímačem 50 m
• Pracovní rozsah laserových bodů 10 m
•  Ochrana proti prachu  

a stříkajicí vodě IP 54
• Červená laserová čára
• Projekce 2 čar + 2 laserových bodů

Rozsah dodávky:
++ GLM 120 C
++ Ochranné pouzdro

Rozsah dodávky:
++ GCL 2-50
++ 3× 1,5 V LR6 akumulátoru (AA)
++ RM 1 mount
++ Stropní svorka
++ Laserová cílová deska
++ Přenosný kufřík
++ EXTRA!
++  Přijímač laserového paprsku LR 6
++ Montážní svorka
++ 2×1.5 V LR03 akumulátoru (AAA)

Rozsah dodávky:
++ GLM 120 C
++ Ochranné pouzdro
++ BT 150

+EXTRA!
Laserový měřič GLM 120 C

GLM 120 C

7 119* Kč
8 614** Kč

Obj. č. 0.601.072.F00 

GCL 2-50 + LR 6

6 455* Kč
7 811** Kč

Obj. č. 0.601.066.F01

GLM 120 C + BT 150

7 759* Kč
9 388** Kč

Obj. č. 0.601.072.F01 

+Extra

Přesné měření 
vzdáleností a 
zaznamenání výsledku 
pomocí Bluetooth®
Profesionální laserové měřiče od firmy Bosch 
vybavené nejmodernější laserovou technologií, 
vždy přinášejí přesné a spolehlivé výsledky.
Prostřednictvím rozhraní Bluetooth® můžete 
posílat naměřěné hodnory na smartphone nebo 
tablet. Ve svých zařízeních můžete použít aplikaci 
Measuring Master a své data dokumentovat, 
plánovat místa měření  nebo odesílat data  jako 
dokument PDF za účelem připravení nabídky.

NOVINKA! Kombinovaný laser GCL 2-50  
+ Přijímač laserového paprsku LR 6 +Extra

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

++ EXTRA!
++ Multifunkční šála z mikrovlákna

++ Vinylové zimní rukavice Comfort Plus
++ Pletená čepice

++ Taška Bosch

29



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

Rozsah dodávky:
++ RM 3
++ 3× 1,5 V LR03 akumulátor (AAA)
++ Nosič
++ Stropní svorka
++ Dálkové ovládání RC2 Professional

Rozsah dodávky:
++ GLL 3-80 CG
++ 2,0 Ah 12V akumulátor
++ Rychlonabíječka GAL 1230 CV
++ Univerzální držák BM 1
++ Laserová cílová deska
++ Pouzdro
++ L-BOXX 136

Rozsah dodávky:
++ GLL 3-80 C
++ 2,0 Ah 12V akumulátor
++ Rychlonabíječka GAL 1230 CV
++ Univerzální držák BM 1
++ Laserová cílová deska
++ Pouzdro
++ L-BOXX 136

Otočný držák s motorkem RM 3
•  Otočný držák s motorkem pro 

zarovnání laserových paprsků 
a pro univerzální montáž

•  Možnost práce se smartphonem 
přes Bluetooth® nebo RC 2 
Profesionální dálkové ovládání

• Výškově nastavitelné nožičky
•  Pracuje se zdrojem napájení 

namontovaného na nářadí  
- není potřeba žádného vlastního 
zdroje energie

RM 3

3 874* Kč
4 688** Kč

Obj. č. 0.601.092.800

GLL 3-80 CG + BM 1

19 413* Kč
23 490** Kč

Obj. č. 0.601.063.T00

• Pracovní rozsah s přijímačem 120 m
• Přesnost ± 0.2 mm/m

• Pracovní rozsah s přijímačem 120 m
• Přesnost ± 0.2 mm/m

RM 3 - 50% sleva ve stanovené nabídce
Liniový laser GLL 3-80 CG  
+ Univerzální držák BM 1

RM 3 - 50% sleva ve stanovené nabídce 
Liniový laser GLL 3-80 C   
+ Přijímač laserového paprsku  
LR 7 + Univerzální držák BM 1

RM 3 - 50% sleva ve stanovené nabídce 
Liniový laser GLL 3-80 C  
+ Stavební stativ BT 150

RM 3 - 50% sleva ve stanovené nabídce 
Liniový laser GLL 3-80 C

GLL 3-80 C  
+ BM 1 + LR 7

16 799* Kč
20 327** Kč

Obj. č. 0.601.063.R05

GLL 3-80 C + BT 150

13 338* Kč
16 139** Kč

Obj. č. 0.601.063.R01

GLL 3-80 C 

12 695* Kč
15 361** Kč

Obj. č. 0.601.063.R00

Rozsah dodávky:
++ GLL 3-80 C
++ 2,0 Ah 12V akumulátor
++ Rychlonabíječka GAL 1230 CV
++ Univerzální držák BM 1
++  Přijímač laserového paprsku LR 7  

+ svorka
++ Laserová cílová deska
++ Pouzdro
++ L-BOXX 136

Rozsah dodávky:
++ GLL 3-80 C
++ 4× 1,5 V LR6 akumulátor (AA)
++ AA1 adaptér na alkalické baterie
++ BT 150
++ Laserová cílová deska
++ Pouzdro

Rozsah dodávky:
++ GLL 3-80 C
++ 4× 1,5 V LR6 akumulátor (AA)
++ AA1 adaptér na alkalické baterie
++ Laserová cílová deska
++ Pouzdro

RM 3 - 50% sleva ve stanovené nabídce
Liniový laser GLL 3-80 C  
+ Univerzální držák BM 1

GLL 3-80 C + BM 1 

14 418* Kč
17 446** Kč

Obj. č. 0.601.063.R02

50% off

50% off

50% off

50% off

50% off

30



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

• Pracovní výška 55–157 cm

• Pracovní výška 122–295 cm

• Na červený laser

• Pracovní výška 97–160 cm

• Pracovní výška 140–350 cm

• Na červený/zelený laser

• Pracovní výška 107–165 cm

• Délka až 240 cm

•  Snadné upevnění laseru

•  Zlepšení viditelnosti 
červeného laserového 
paprsku

• Pracovní výška 97.5–250 cm

• Délka až 500 cm

•  Změní GLM 80  
v digitální vodováhu

BT 150

1 215* Kč
1 470** Kč

Obj. č. 0.601.096.B00

BT 300 HD

4 365* Kč
5 282** Kč

Obj. č. 0.601.091.400

LR 6

1 508* Kč
1 825** Kč

Obj. č. 0.601.069.H00

RM 1

707* Kč
855** Kč

Obj. č. 0.601.092.600

RM 2

913* Kč
1 105** Kč

Obj. č. 0.601.092.700

BT 160

1 251* Kč
1 514** Kč

Obj. č. 0.601.091.200

BT 350

3 321* Kč
4 018** Kč

Obj. č. 0.601.015.B00

LR 7

2 520* Kč
3 049** Kč

Obj. č. 0.601.069.J00

BT 170 HD

1 935* Kč
2 341** Kč

Obj. č. 0.601.091.300

GR 240

1 215* Kč
1 470** Kč

Obj. č. 0.601.094.100

BM 1

1 485* Kč
1 797** Kč

Obj. č. 0.601.015.A01

LASEROVÉ BRÝLE

405* Kč
490** Kč

Obj. č. 1.608.M00.05B

BT 250

2 475* Kč
2 995** Kč

Obj. č. 0.601.096.A00

GR 500

1 035* Kč
1 252** Kč

Obj. č. 0.601.094.300

R 60

1 485* Kč
1 797** Kč

Obj. č. 0.601.079.000

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. **Doporučená maloobchodní cena s DPH.

Stavební stativ BT 150

Stavební stativ  
BT 300 HD

Přijímač laserového 
paprsku LR 6

Univerzální držák  
RM 1

Univerzální držák  
RM 2

Stavební stativ BT 160

Teleskopický držák  
BT 350

Přijímač laserového 
paprsku LR 7

Stavební stativ BT 170 HD

Měřicí lať GR 240

Univerzální držák  
BM 1

Laserové brýle

Stavební stativ BT 250

Měřicí lať GR 500

Měřicí tyč R 60

Zvyšte efektivitu práce 
s příslušenstvím Bosch

SPECIÁLNÍ 
SLEVA

10%

31



3-letá záruka na celý sortiment profesionálního modrého nářadí.
a 2 roky záruka (battery premium service) na všechny lithium-

iontové baterie a  nabíječky modrého nářadí. Zařízení 
zaregistrujte nejpozději do 4 týdnů od data nákupu

na www.bosch-professional.com/warranty

Professional 
ServiceLi-Ion

2 roky
Prémiové služby 
pro baterie

3 roky
záruka

 09-12.2018 Technické údaje mohou být změněny. 
Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny. 

Předložené fotografie se mohou lišit. 
Nejsme zodpovědní za chyby při tisku.

Najdete nás naBosch Partner

zimní sada  
Engelbert Straussa taška  na nářadí Bosch

Je to ve Tvých rukou. Bosch Professional.

Tady je pro vás opravdu skvělá nabídka: Kupte 
Profesionální měřící přístroj Bosch z naší akční 
nabídky a získejte zimní sadu od Engelbert
Strauss a tašku na nářadí Bosch.

Žhavá nabídka !

+EXTRA!
Detector D-tect 120
▶  Jednoduché uživatelské rozhraní se třemi srozumitelnými 

výběrovými tlačítky pro různé scénáře měření
▶  Zjišťuje objekty až do hloubky materiálu 12 cm
▶  Akustický a optický výstražný signál při nalezení objektů ve stěně
▶  Bodové měření místo pohyblivého měření umožňuje lokalizaci na 

nejmenších plochách
▶  Center finder: optická indikace směru pro přesnější lokalizaci 

středu objektu

•  Detekovatelné materiály: plastové trubky 
naplněné vodou, železné kovy, neželezné 
kovy, vnitřní dřevěné konstrukce, vedení 
pod napětím

• Max. hloubka detekce 120 mm
• Hloubka detekce, ocel, max. 120 mm
• Hloubka detekce, měď, max. 120 mm
•  Hloubka detekce – vedení pod napětím, 

max. 60 mm
•  Hloubka detekce – dřevěné nosné 

konstrukce, max. 38 mm
• Přesnost ± 10 mm

Rozsah dodávky:
++ D-tect 120
++ 4× 1,5 V LR6 akumulátor (AA)
++ AA1 Adaptér na alkalické baterie

D-TECT 120

6 890* Kč
8 337** Kč

Obj. č. 0.615.994.0M4

++ EXTRA!
++ Multifunkční šála z mikrovlákna
++  Vinylové zimní rukavice  

Comfort Plus
++ Pletená čepice
++ Taška Bosch

32


